^■^■■1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GOVERNADORIA

DECRETO N. 840 DE 1 DE FEVEREIRO DE 1983.
[bookmark: _GoBack]
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica alterada a Programação das Cotas Trimestrais do Orçamento vigente da Secreta ria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral, e da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos estabelecido pelo Decreto n? 781 de 31.12.81, de acordo com o quadro em anexo.

Art. 2º   -  Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 1 de fevereiro de 1983

JORGE TEIXERA DE OLIVERIA
GOVERNADOR

íf   ..' L

1	1
ANEXO CO  DECRETO   Nfl   844 DE  01 DE Fevereiro  DE  1.983

	~

	TRIMESTRE

	UNIDADE
	I
	II
	III
	IV

	ORÇAMENTARIA
	PESSOAL E
ENCARGOS
SOCIAIS
	OUTRAS DES PESAS " C+K
	PESSOAL E EN CARGOS SOCIAIS
	OUTRAS DES PESAS    -
C+K
	PESSOAL E EN CARGOS   SOT CIAIS
	OUTRAS DES PESAS C+K
	PESSOAL E EN
CARGOS  sor
CIAIS
	OUTRAS DES PESAS    " C+K

	13»01 - Secretaria de Estado do

	Planejamento e Coordenação  Ge-

	;

	ral
	352.413
	1.9.17.778
	352.412
	950.289
	1880326
	906.350
	24.375
	550.272

	20,01 - Secretaria de Obras   e

	Serviços Públicos
	166.550
	295.200
	166.650
	33.000
	166.500
	36.500
	11.25.0
	38.300

ANEXO CO DECRETO N9 844 DE Oi DE Fevereiro DE 1.983

	TRIMESTRE

	UNIDADE
	I
	II
	III
	IV

	ORÇAMENTÁRIA
	PESSOAL E
ENCARGOS
SOCIAIS
	OUTRAS DES PESAS C + K
	PESSOAL E EN CARGOS SOCIAIS
	OUTRAS DES PESAS
C+K
	PESSOAL E EN CARGOS   SOT CIAIS
	OUTRAS DES PESAS   "~ C + K
	PESSOAL E EN
CARGOS  sor
CIAIS
	OUTRAS DES PESAS   *" C + K

	I - Secretaria de Estado do •íjamsnto e Coordenação  Ge-
1 - Secretaria de Obras   e iSjá Públicos
	352.413 166.550
	1.917.778 295.200
	352.413 166.650
	950.289 33.000
	1880326 166.500
	906.350 36.500
	24.375 11.250
	550o272 38.300